S-OIL Singapore Pte. Ltd. - - - 해당없음

자본금 291,512 8(*1) 35,000 1,032(*2)

법인등록번호 110111-0189955 - 110111-2805004 -

사업자등록번호 116-81-36743 - 114-86-28752 -

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 348

마. 공정거래법에 따른 상호출자제한 등

2009년 4월 1일부로 당사와 에쓰-오일토탈에너지스윤활유주식회사는 상호출자제한기업집

단으로 지정되었습니다.
이에 따라 당사는 독점규제 및 공정거래에 관한 법률(약칭: 공정거래법) 등 관련 법규에 의거

, 아래 사항을 준수하여야 합니다.
- 계열회사간 상호출자금지 (공정거래법 제9조 제1항)
- 국내 계열회사에 대한 채무보증의 금지 (공정거래법 제10조의2)

- 주식소유현황 및 채무보증현황의 신고의무 (공정거래법 제13조) 등

바. 회사와 계열회사간 임원겸직 현황

작성기준일 현재 당사의 계열사에 대한 임원겸직 현황은 다음과 같습니다.

※ 2022년 12월 31일 이후 보고서 제출일까지 임원겸직 변경 사항은 다음과 같습니다.

구분

겸직회사

S-International Ltd.
에쓰-오일토탈

에너지스윤활유(주)
S-OIL Singapore Pte. Ltd

성명 직위 직위 상근 여부 직위 상근 여부 직위 상근 여부

안종범 수석부사장 - - 이사 비상근 - -

방주완 수석부사장 이사 비상근 - - - -

강민수 부사장 - - 감사 비상근

신관배 전무 - - - - 이사 비상근

김명수 상무 이사 비상근 - - - -

박영오 상무 - - 이사 비상근 이사 비상근

김인찬 상무 이사 비상근 - - - -

이동은 상무보 이사 비상근

강경돈 상무보 이사 비상근 이사 비상근

변경일 성명
변경 전 변경 후

직위 담당업무 직위 담당업무

2023.02.02
김명수 상무 S-International Ltd. 이사 - -

정연태 - - 상무보 S-International Ltd. 이사

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 349

2. 타법인출자 현황

가. 타법인출자 현황 (요약)

(기준일 : 2022년 12월 31일 ) (단위 : 백만원)

출자

목적

출자회사수 총 출자금액

상장 비상장 계

기초

장부

가액

증가(감소) 기말

장부

가액

취득

(처분)

평가

손익

경영참여 - 3 3 31,986 - -1,196 30,790

일반투자 - 9 9 70,690 1,935 -470 72,155

단순투자 - 4 4 6,860 -100 - 6,760

계 - 16 16 109,536 1,835 -1,666 109,705

※상세 현황은 '상세표-3. 타법인출자 현황(상세)' 참조

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 350

X. 대주주 등과의 거래내용

1. 대주주 등과의 영업거래

* Saudi Aramco Base Oil Company - Luberef, Saudi Basic Industries Corporation,

Aramco Trading Fujairah FZE, Motiva Enterprises LLC, Motiva Trading LLC, The

National Shipping Company of Saudi Arabia, Aramco Asia Japan K.K.와의 거래 내역입

니다.

상기의 영업거래 외 대주주와의 신용공여 및 자산양수도 등에 해당하는 거래는 없습니다.

(단위 :  백만원)

관계 법인명 계약내용 거래기간 금액 비고

최상위

지배기업
Saudi Arabian Oil Company 원유 매입

2022.01.01 ~

2022.12.31
25,860,588

최대주주(Aramco Overseas

Co.,B.V.)의 최상위 지배기업

지배기업 Aramco Overseas Co. B.V. 용역 구매
2022.01.01 ~